

Naše značka: SPU 348924/2017  
Spisová značka: SZ SPU 299125/2017/01  
Vyřizuje.: Ing. Katarína Víšková  
Tel.: xxxxx  
ID DS: z49per3  
E-mail: xxxxx  
Datum: 3. 8. 2017

Ekotechnika spol. s.r.o.  
Mokropeská 1832  
252 28 Černošice

## OBJEDNÁVKA

### Objednatel:

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

Se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

IČO: 01312774

Na základě Vaší nabídky na veřejnou zakázku s názvem „**Dodávka pracovního náradí pro odběr půdních vzorků**“ ze dne 1. 8. 2017, u Vás objednáváme náradí dle přílohy č. 1 této objednávky.

### Cena celkem:

Cena je stanovena na základě cenové nabídky ve výši:

**Cena bez DPH: 156 670 Kč**

**DPH 32 901 Kč**

**Cena vč. DPH 189 571 Kč**

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s kvalitním a včasným předání objednaného náradí.

### Termín předání:

Zhotovitel se zavazuje, že náradí dle přílohy č. 1 předá do **dvou měsíců od obdržení objednávky**.

### Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):

Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení zakázky, tj. po převzetí hotového díla zástupcem SPÚ. Přílohou faktury bude protokol o ukončení zakázky, který bude potvrzen zástupcem SPÚ.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu **Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov**.

### Kontaktní osoba pro plnění zakázky:

Ing. Poruba Miroslav, tel: xxxxx. e-mail: xxxxxxx

Objednávku akceptuji

**Ing. Arnošt Mráz CSc., MBA**

Datum a podpis: 9. 8. 2017

*Příloha č. 1 – Ceník*

.....

**Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.**  
ředitelka Sekce odborných činností

## Příloha č. 1 Objednávky - ceník

č. pol.	Název/specifikace položky	Počet ks	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Kladivo speciál (např. Simplex) - velké nylon, 3kg, délka topůrka 70 cm	9	3710	33390
2	Ocelové kladivo, nyl.hlavicemi, 2,3kg, délka topůrka cca 30 cm	9	3084	27756
3	Náhradní vložka pro kladivo (např. pro kladivo Simplex) - velká	22	882	19404
4	Nylonová hlava pro kladivo	20	638	12760
5	Náhradní topůrko 70 cm (např. pro kladivo Simplex)	21	781	16401
6	Edelman.vrták do hlíny, závit, pr.7cm	3	2890	8670
7	Prodlužovací tyč, dl.100 cm, závit	1	1979	1979
8	Rukojeť umělohmotná, dl.60cm, závit	1	3365	3365
9	Jednodílný žlábkový vrták, tluč.hlava, dl.100cm, 4,3 kg	3	8313	24939
10	Nášlapná sondýrka jednodílná,vzorek 35 cm	1	5120	5120
11	Nahnutá špachtle, šířka 16mm	6	481	2886
<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>				<b>156670</b>

V Černošicích Dne 31.7.2017

Za dodavatele:

---

*Ing. Arnošt Mráz CSc., MBA, jednatel společnosti Ekotechnika spol. s r.o.*